Al. Clamo ad te z nō exaudis

Ps. 22

Myrtice

Ps. 17

Allegorie

Et. nō h̄t me a **P**onens/elisisti me valide: p̄speritatem quam de-  
deras subtrahendo. Et bene dicit: Sup̄ ventum: quia p̄sens  
gloria siue felicitas nulla stabilitate solidat. Et ideo velut ele-  
uatus super ventum ponit: qui p̄speritate transitoria gratu-  
latur. Ad hoc enim solum dicit Gregorius: fugitiue felicitatis  
aura subleuat: vt dete-

Et. t̄valde

Et. t̄tradas

Et. t̄ois viuēt  
Et. t̄onsumā  
tionem

175.72.

175.88.

W̄stice.

175.59.

W̄stice.

**P**onens/elisisti me valide.  
**S**ciō q̄a morti trades me:  
**V**bi cōstituta est dom⁹ omni  
**V**iuētī. **V**erūtāmē nō ad cō-  
**S**umptionē eorū ēmittis ma-  
**N**ū tuam: et si corruerint/ipsē  
**S**aluābis. **F**lebā quōdaz sup̄  
**E**o qui afflictus erat: et cōpa-  
**T**iebat anima mea pauperi.  
**E**xpectabā bona: et uenerūt  
**M**ibi mala: p̄stolabar lucem:  
**E**t eruperūt tenebrę. **I**nteri-

tem. **E**t eruperunt tenebrę: p̄secutionū. **H**ęc autem  
mala minus doleret ecclesia: si ab aduersarijs fierent. Sed  
ideo grauius tolerat: quia ab his patit̄ de quibus bona spe-  
rabat. Et hoc est quod sequit̄. **A**nteriora mea: id est  
illi qui secreta mea sciunt: quos vt uiscera p̄ amorem gesta-

**O**ra mea efferbuerunt absq̄  
**V**lla requie: p̄uenerūt me di-  
**E**s afflictionis. **D**erens in-  
**C**edebam: sine furore: cōsur-  
**G**ens in turba: clamaui. **F**rā-  
**T**er fui draconum: et focus  
**S**truthionū. **C**utis mea deni-  
**G**rata est sup̄ me: et ossa mea  
**A**ruerunt p̄ caumate. **V**ersa  
**E**st in luctum cithara mea:  
**E**t organum meum in uocem  
silentium.

ueram: **E**fferbu-  
erūt: atrociter contra  
me insurgentes. **A**bsq̄ vlla re-  
quia: vt dicit Grego-  
rius: cognoscentes se-  
creta illius: quāto sa-  
unt ubi magis dolerit:  
tanto deterius ab eius  
afflictōe minime qui-  
escunt. **L**ant. i. b. Si  
lij matris meę pugna-  
uerūt cōtra me. **H**ie-  
remie. xij. b. Fratres  
tui et dom⁹ patris tui  
erant ipsi pugnaue-  
runt contra te. **I**nter-

enim ecclesiā vnus contra alium pugnat non cessat. **U**nde  
Beñ. xxv. c. **I**n vtero collidebātur paruuli. **E**t p̄uene-  
runt me dies afflictionis. **H**oc dicit ecclesia: q̄ licet in vl-  
tima p̄secutione plurima passura sit: quando aperta infidelit̄  
p̄secutio desequit̄: interim hi qui in ea verborent̄ fideles sunt  
p̄cauis moribus impugnātes ante currunt. **A**derens  
incedebam: licet eleuatus exterius rebus et honorib⁹. **D**u-  
ro enim ordine: eodem tempore cōueniunt in bonorū actib⁹  
et fortis honoz culminis: et int̄ mero: hūilitatis. **E**ccl. vij. a.  
**C**or sapientū ubi tristitia. **S**ine furore cōsurgens  
in turba clamaui. q. d. **L**acessita contra tumultus: nō cum  
furore: sed cum māsuētudine insolētes increpauit. **U**nde Gre-  
gorius. **B**oni plati contra tumultus insolentiū clamorem ha-  
bent: nō furorem: quia eos quos clementer tolerant: docere  
nō cessant. **S**al. vi. a. **F**ratres: si p̄occupatus fuerit homo in  
aliquo delicto. **G**regorius. **N**ullus p̄secutus est qui inter p̄xi-  
morū mala patiens non est. **Q**ui em̄ equanimiter aliena ma-  
la non tolerat: ipse sibi per impatentiā testis est: quia a boni  
plenitudine longe distat. **R**osa enim que redolēt: cretēt cum  
spina que pungit. **E**t hoc est quod sequit̄: **A** frater sui  
draconū: id est aperte maliciozorū. **E**t focus stru-  
thionū: id est simulatorum. **S**truthio enim pennas habet:  
sed non habet uolatum: Ita simulators speciem sanctitatis  
habent: sed uirtutem sanctitatis nō habent. **A**trosq̄ tempo-  
re pacis patit̄ intra se ecclesia. **H**oc etiam cōuenit iob ad lit-  
teram: qui inter p̄ximoz mala patiens fuit. **A**lter enim per-  
fectus non esset: quia bonus non fuit: qui malos tolerare re-  
cusauit: **E**t abel esse reuuit: que casu malicia nō exercuit: **D**i-  
cit Gregorius. **C**utis mea denigrata est super me:  
ex labore passionis et uilitate abiectiois. **E**t ossa mea  
aruerunt p̄ caumate: frigidit̄is vel calozis. **V**ersa  
est in luctū cithara mea. **L**entia mea. **E**t organū  
meū i uocē silentiū: **I**dē est. **S**ed mystice **C**utis  
ecclesie: sunt infirmi q̄ exterioribus deseruiūt: in quib⁹ ecclia  
olim fuit pulchra: sed mō s̄gda. **U**n̄ **M**as. ij. c. **F**acies eoz sic  
nigredo olle. **T**hzeñ. liij. b. **D**enigrata est facies eoz sup̄ car-  
bones. **O**ssa mea: id est fortes uiri: quib⁹ rota cōpago  
ecclesie sustentat̄: **A**ruerūt p̄ caumate. **I**. seruoze chari-  
tatis: q̄ dum infirmi ad iniquitatem p̄siliunt: fortes celo fidei  
cruciant̄. **U**nde Paulus. ij. **C**or. xj. g. **Q**uis infirmat̄: et ego  
non infirmoz: **V**ersa est **C**ithara: per chordas  
sonat: **O**rganū: p̄ fistulas. **L** horza citharę ē inuētio opant̄:  
Fistula organi: est os p̄dicantis. **C**ithara ḡ ecclesie: sūt bene-  
opantes: **O**rganū: recte p̄dicātes: qui uerbo et exemplo con-  
solant infirmos. **S**ed quia vtriq̄ tpe vltimę p̄secutionis de-  
ficient vel cōtemnent̄: plozat ecclesia. **D**icit ḡ: **C**ithara  
mea uersa est in luctū: id est qui solebant me cōsolari bñ  
operando: modo sunt mihi causa luctus. **E**t organū

meū ē. id est qui solebant me  
modo sunt mihi causa luctus: quia  
Eregi per cibaram mores p̄  
maiores accipiant: quia ecclesia  
qua p̄o referat eorum vel cont  
te. p̄ mala vna e  
ran. **L**ib. i. c.  
Genes delinunt  
de potantibus  
de choro p̄siden-  
tum: dicit gau-  
dium coelis no-  
stris: vna est i lu-  
cum chorus no-  
stris: dicit corona  
capiti nri: v̄ no-  
bis quia peccauit  
mas.  
Epo. Ca. XXXI  
Egei se  
dus r.  
P̄uolq̄ beat⁹ iob de  
hoc loco incipit narrare bona  
nem p̄cipias uirtutes: vt sic  
rit innocens: Sic tamen v̄t  
quando aliquid quod allego  
Eua legitur iocundum ab omni  
terrosi custodia se restrinere: p̄  
pigi se dicit cum oculis mi-  
dere restitit eos: ne incaute a  
postea male concupisceret: **U**  
licet inuenerit quod nō licet concu-  
piscere: p̄siliunt in o  
Unde. ij. **R**eg. xi. a. **C**adit da-  
uidero r̄. **I**bi **E**lo. **P**er unum  
spem: sed ip̄o aspectu gladio  
nr. **N**on enim dicit in coniugio  
quia cōpulerat: sed potius conu-  
piscere. **I**usto uero iudicio qui exteri-  
uisionem oculis cōspicit. **I**dem dicit  
p̄ta domo v̄t aliquo aspectu  
Periculis v̄t m̄strat: cuius  
**N**e cogitaret: cum cōsiliis  
Eum enim sequitur cogitatio  
dedicationem cōsentit: cōlen-  
do: cōsuetudinem necessitas: cō-  
sperationem damnatio. **U**nde  
dep̄dam est aiā meam. **C**ō-  
fides uirtutes amittit. **I**tem  
per fenestras vestras: ingressa e  
paruos de fortis: et iuuenes d  
tale quod concipit per aliquem  
exterioroz et interioroz. **I**de  
fuit oculi quidem raptos ad  
quam uentum cōsiliis: nisi t  
fuit r̄. **B**ñ. ij. b. **C**adit m  
ad uolendum: et pulchrum o  
et t̄llit de fractu illius et contem-  
ne: que cūctis et magis concup-  
ginem ne cōspicias: ne forte i  
duobus autem modis p̄p̄  
quam damnauit moyses in leg  
re. **E**t cogitatio: quam dam-  
Dicit. v. d. **D**icitū est antiq̄  
autem vico uobis: omnis qui  
at **B**ñ. **L**antum peccat det  
latus cōspicido. **P**ropter t  
ij. c. **P**ecare et uentre repres-  
soluit. **P**ecare: quādo mala  
qua p̄ cogitationem uenit ad